

Položkový rozpočet

Zakázka: DO Svatý Petr - střecha Sport

Místo Špindlerův Mlýn - Svatý Petr čp. 50, PSČ 543 51 Špindierův mlýn

Objednatel: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
Procházkova 818
54101 Trutnov - Střední Předměstí

IČ: 00195201
DIČ: CZ00195201

Zhotovitel:

Jindřišek Jan
51237 Benecko 23 Benecko

IČ: 72794062
DIČ: CZ7804253436

Rozpis ceny	Celkem
HSV	404 020,00
PSV	522 757,88
MON	30 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	956 777,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	956 777,88 CZK
Základní DPH	21 %	200 923,35 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 157 701,23 CZK

Na Benecku

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			19 600,00
98	Demolice	HSV			-61 180,00
713	Izolace tepelné materiál	PSV			79 678,08
762	Konstrukce tesařské materiál	PSV			203 504,00
764	Konstrukce klempířské materiál	PSV			239 575,80
M21	Elektromontáže	MON			30 000,00
300	Doprava	HSV			42 600,00
7130	Izolace tepelné montáž	HSV			57 250,00
7620	Konstrukce tesařské montáž	HSV			163 210,00
7640	Konstrukce klempířské montáž	HSV			182 540,00
Cena celkem					956 777,88

Položkový rozpočet

S:	Dětská ozdravovna střešní krytina Prefa včetně skladeb a zateplení Svatý Petr
O:	Špindlerův Mlýn čp. 50

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy	..i bf::			19 600,00
	11	lešení	ks	1,00000	19 600,00	19 600,00
Díl:	98	Demolice				-61 180,00
	22	demontáž původní střešní krytiny	m2	254,00000	250,00	63 500,00
	33	demontáž původní lepenky	m2	254,00000	40,00	10 160,00
	44	odvoz a likvidace lepenky	t	1,50000	2 900,00	4 350,00
	55	odvoz a likvidace původní střešní krytiny	ks	1,00000	18 750,00	18 750,00
	66	výkup původní střešní krytiny Cu	ks	1,00000	-175 000,00	-175 000,00
	77	demontáž původního bednění z boků úžlabí	m2	20,00000	160,00	3 200,00
	88	demontáž původních krovů z boků úžlabí	m	22,00000	150,00	3 300,00
	99	demontáž částí bednění pro montáž tepelné izolace	m2	66,00000	160,00	10 560,00
Díl:	713	tepelné materiál				79 678,08
	10 14	tepelná izolace tl 160 mm vata desková Konstrukce	m2	250,56000	318,00	79 678,08
Díl:	762	tesařské materiál				203 504,00
	11 10	prkna doplnění bednění pod původní úžlabí	m2	1,50000	7 800,00	11 700,00
	12 13	spojovací materiál na doplnění bednění	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00
	13 16	folie paropropustná 220 g/m2 s lepicí páskou	m2	315,00000	168,00	52 920,00
	14 17	lepící páska na folii	m	150,00000	18,00	2 700,00
	15 18	těsnící páska pod kontra latě	bm	336,00000	12,00	4 032,00
	16 19	kontra latě 6/6 impregnované	m	336,00000	43,50	14 616,00
	17 20	latě 6/4 impregnované na rošt boků stěn, vrch atiky	m	84,00000	29,00	2 436,00
	18 21	bednění na střechu vč boků stěn impregnované	m3	8,50000	7 800,00	66 300,00
	19 22	spojovací materiál nové konstrukce	ks	1,00000	21 600,00	21 600,00
	20 23	podkladní lepenka pod plech vč boků a atik Konstrukce	m2	350,00000	64,00	22 400,00
Díl:	764	klempířské materiál				239 575,80
	21 31	plech Prefa prefalz stucco antracit střešní krytin	m2	321,00000	535,00	171 735,00
	22 32	plech Prefa Prefalz na výrobu oplechování vč atik	m2	58,00000	535,00	31 030,00
	23 33	větrací mřížka Prefa	m	44,00000	113,20	4 980,80
	24 34	příponka posuvná Prefa	ks	1 000,00000	7,30	7 300,00
	25 35	příponka pevná Prefa	ks	500,00000	3,80	1 900,00
	26 36	hřebíky do pistole na příponky a oplechování	bal	4,00000	2 300,00	9 200,00
	27 37	klempířské vruty Prefa	ks	250,00000	9,00	2 250,00
	28 53	těsnící páska do falců	bm	430,00000	26,00	11 180,00
Díl:	M21	Elektromontáže				30 000,00
	29 55	výměna nadstřešní části hromosvodu včetně revize	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00
Díl:	300	Doprava				42 600,00
	30 49	doprava nákladní	ks	1,00000	16 800,00	16 800,00
	31 50	doprava montážní vůz	ks	1,00000	25 800,00	25 800,00
Díl:	7130	Izolace tepelné montáž				57 250,00
	32 15	montáž tepelné izolace deskové 160 mm Konstrukce	m2	229,00000	250,00	57 250,00
Díl:	7620	tesařské montáž				163 210,00
	33 11	montáž doplnění bednění pod původní úžlabí	m2	40,00000	160,00	6 400,00
	34 12	montáž původních prken po montáži tepelné izolace	m2	66,00000	180,00	11 880,00
	35 24	montáž paropropustné folie lepené vč boků stěn	m2	252,00000	65,00	16 380,00
	36 25	montáž kontra latí	m	336,00000	65,00	21 840,00
	37 26	montáž těsnící pásky pod kontra latě	m	336,00000	20,00	6 720,00
	38 27	montáž roštů z latí na stěny boky a vrch atiky	m	48,00000	120,00	5 760,00
	39 28	montáž bednění z prken vč boků stěn a vrch atik	m2	267,00000	180,00	48 060,00
	40 29	montáž podkladní lepenky vč boků stěn a atiky	m2	267,00000	60,00	16 020,00

41	30	rošty z latí pod vrch atiky navýšení o odvětrání	m	36,00000	150,00	5 400,00
42	38	výroba a montáž horního výdechu odvětrání u stěny	m	14,20000	650,00	9 230,00
43	51	úprava palubek boků okapové hrany	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00
44	52	úprava dřevěného obkladu štítové stěny pro odvětrá	m	14,20000	600,00	8 520,00
Díl:	7640	Konstrukce klempířské montáž				182 540,00
45	39	výroba a montáž střešní krytiny falcované plocha	m2	233,00000	390,00	90 870,00
46	40	výroba a montáž střešní krytiny boky zdí	m2	19,00000	490,00	9 310,00
47	41	výroba a montáž výroby přechodu plochy na boky	m	21,00000	350,00	7 350,00
48	42	výroba a montáž lemi zdí horní strana	m	14,20000	AA	6 390,00
49	43	výroba a montáž okapnice pod folii	m	29,00000		6 380,00
50	44	výroba a montáž větrací mřížky	m	42,00000	200,00	8 400,00
51	45	výroba a montáž podkladního oplechování	m	21,00000	280,00	5 880,00
52	46	výroba a montáž okapnice nad odvětrání horní u zdí	m	14,20000	450,00	6 390,00
53	47	výroba a montáž podkladních plechů atiky	m	59,00000	250,00	14 750,00
54	48	výroba a montáž oplechování atiky z vrchu	m	29,00000	480,00	13 920,00
55	54	montáž těsnící pásky do falců	m	430,00000	, , ^{30,00}	12 900,00

Celkem

956 777,88

Poznámky uchazeče k zadání

--